

Referat fra SU-møte i Ånstad barnehage - torsdag 27.01.2022

1745 - 1915 på teams

Tilstede

Foreldrerepresentanter: Silje Grødahl Olsen, Kristin Olsen

Personalrepresentanter: Kamilla Norman, Susann Myrvang (meldte forfall)

Politisk eierrepresentant: Geir-Arne Ekman (meldte forfall)

Styrer deltar som eier representant, men har ikke stemmerett.

Vi har fått bedre lys i uteområdet, til glede for både store og små. Har meldt ifra om ønske om bedre belysning fra fotballbane stolpen og ned mot dessene. Dette skal prioriteres før høsten setter inn igjen.

Det er gjort et kommunestyrevedtak 09.12.21 på at tilflyttere med barn i barnehagealder tilbys gratis barnehageplass i ett år. Gjeldende fra 10.12.21.

Sak 1. Foreldreundersøkelsen:

Ibestad kommune: 36 inviterte/21 som har besvart – 58,3% - Tilfredshet 4,3 av 5,0.

På grunn av få som har svart på Ånstad har vi ikke fått noen tall derfra. Prikkreglene tillater ikke så små tall. Har prøvd å tolke tallene utfra at vi får tall på Hamnvik barnehage og Ibestad kommune.

2021: Ånstad barnehage: 7 inviterte/4 som har besvart – 57,14% - Tilfredshet 4,4 av 5,0.

2017: 12 inviterte/10 som har besvart, 83,3% – tilfredshet 4,1 av 5,0

2018: 12 inviterte/7 som har besvarte, 58,3% – tilfredshet 4,4 av 5,0.

2019: 10 inviterte/6 som har besvart, 60% – tilfredshet 4,7 av 5,0

2020 valgte vi å la være sende ut foreldreundersøkelsen for å se om vi fikk større svarprosent neste gang. Dessverre har svarprosenten gått enda mer ned siden sist.

De 3 områdene som scorer dårligst samlet i Ibestad kommune, i 2021, er Ute- og innemiljø 3,8, medvirkning 4,1 og henting og levering 4,2.

Dette er områder vi vil jobbe med. Uteområdet vil bli ivaretatt med kommunestyrevedtaket. De andre 2 vil vi jobbe med i hverdagen, samt på avdelingsmøter, ped.leder møter og personalmøter. Vi har tidligere også sagt at vi ser undersøkelsen sammen med foreldresamtalene, og jobber med tiltak ut fra dette.

Sak 2. Vedtak i kommunestyret om oppgradering av lekeområdet:

Vedtak i kommunestyremøtet 09.12.2021 – pkt 14 Uteområdet i barnehagene

Det er stort behov for nye lekeapparat i barnehagene. Administrasjon i samarbeid med FAU/SU skal innen 1.4.2022 framlegge en konkret plan for oppgradering av lekeområdene innenfor en ramme på 1.000.000 kr. Oppgraderingen finansieres av bolystfondet.

Oppgraderingen skal være gjennomført innen 1.9.2022

Det er ikke denne gangen heller med en fordelingsnøkkel så det er sett på antall barn pr dags dato, og gjort en 4-deling. Hamnvik barnehage får ¾ og Ånstad ¼. Blir der noen kroner mer til Ånstad, for at det skal bli så bra som mulig, går det helt fint.

SU tar ett nytt møte, med teknisk innkalt, onsdag 09.02.2022 i Ånstad barnehage klokken 1745 – 1915.

Da vil barnehagen ha sett på hva det er vi ønsker gjort med uteområdet, og hva vi ser best for barna når det gjelder nytt utstyr. Eventuelt også ivaretagelse av det uteområdet vi allerede har.

Barnehagen ønsker å flytte hyttelandsbyen fra nedsiden og opp, dersom mulig.

Sak 3. FAU orienterer/ Sak 4. Spørsmål til SU

En forelder har ikke mottatt foreldreundersøkelsen – kan være en årsak til at svarprosenten er lav dersom flere ikke har mottatt den.

Til neste år vil det sendes melding til FAU, så de kan følge opp og minne om foreldreundersøkelsen.

Ønske om foreldrekaffe snart – barnehagen tenker å arrangere en ute ved lavvoen, for å sikre en tryggest mulig arena for flest mulig.

Ønske om plan for å trygge en best mulig overgang til skolen for førskolebarna. Kamilla kontakter Montessoriskolen for en plan fremover i tid. Også for å få en dato i forbindelse med innskrivingen.

Dugnad – så snart vi har en plan for hva som skal gjøres med uteområdet, og det meste er på plass kan der arrangeres en dugnad hvor det gjøres annet forfallende som kan bidra til et flott uteområde. Barnehagen må komme med konkrete ønsker om hva som skal gjøres.

Forslag om en lekeplasskontroll i forbindelse med det nye utstyret, for å sikre utelekeplassen for store og små. Styrer kontakter teknisk for bistand.

Foreldre opplever barnegruppa som trygg og god og at der er en god dynamikk barna imellom. Fine lekegrupper og godt miljø. Barnehagen oppfattes å gjøre en god jobb, noe også foreldreundersøkelsen viser.

Referent:

Sandra Bertinussen